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平
成
16
年
工
業
統
計
調
査
を

12
月
31
日
現
在
で
行
い
ま
す
。

　

調
査
の
実
施
は
、
12
月
か
ら

来
年
１
月
に
か
け
て
調
査
員
が

お
伺
い
し
ま
す
。

　

な
お
、
調
査
票
に
記
入
し
て

い
た
だ
い
た
内
容
に
つ
い
て
は

統
計
法
に
も
と
づ
き
秘
密
が
厳

守
さ
れ
ま
す
の
で
、
正
確
な
ご

記
入
を
お
願
い
し
ま
す
。

問
合
せ　

西
条
市
庁
舎
広
報
統

　

計
係
（
内
線
２
１
２
９
）

家
屋
を
取
り
壊
し
た
ら
ご
連
絡
く
だ
さ
い

製
造
事
業
所
の
皆
様
へ

工
業
統
計
調
査
に
ご
協
力
く
だ
さ
い

　

11
月
は
、
下
水
道
に
か
か
る

受
益
者
負
担
金
・
分
担
金
の
納

期
で
す
。
最
寄
り
の
金
融
機
関

で
納
め
て
く
だ
さ
い
。

対
象
の
納
期

○
旧
西
条
分　
　
　
　

第
３
期

○
旧
東
予
・
丹
原
分　

第
２
期

旧
西
条
市
分

20
日　

国
民
健
康
保
険
税
第
３

　
　

期
分
の
督
促
状
の
発
送

27
日　

固
定
資
産
税
第
４
期
分

　
　

の
納
期
限

旧
東
予
市
分

20
日　

国
民
健
康
保
険
税
第
５

　
　

期
分
の
督
促
状
の
発
送

27
日　

固
定
資
産
税
第
４
期
分

　
　

の
納
期
限

27
日　

国
民
健
康
保
険
税
第
６

　
　

期
分
の
納
期
限

旧
丹
原
町
分

20
日　

国
民
健
康
保
険
税
第
５

　
　

期
分
の
督
促
状
の
発
送

27
日　

固
定
資
産
税
第
３
期
分

　
　

の
納
期
限

27
日　

国
民
健
康
保
険
税
第
６

　
　

期
分
の
納
期
限

旧
小
松
町
分

27
日　

固
定
資
産
税
第
３
期
分

　
　

の
納
期
限

27
日　

国
民
健
康
保
険
税
第
４

　
　

期
分
の
納
期
限

※
督
促
状
１
通
に
つ
き
１
０
０

　

円
の
督
促
手
数
料
と
延
滞
金

　

を
い
た
だ
き
ま
す
。

下水道工事
予定箇所

 ⑨　　 下島山甲
12 月上旬～ 3月上旬

 ①　　 氷見丙
11 月下旬～ 2月中旬

 ③　　　楢木
11月下旬～ 1月下旬

 ⑥　　　禎瑞
11月下旬～ 2月下旬

 ⑦　　 喜多川
11 月下旬～ 2月中旬

 ⑧　　 喜多川
1月上旬～ 3月下旬

 ⑩　　 下島山甲
12 月上旬～ 3月上旬

 ④　　 西田甲
11 月下旬～ 1月下旬

 ⑤　　 西田甲
12 月中旬～ 2月中旬

 ②　　 野々市
12 月上旬～ 3月上旬

下水道工事箇所をお知らせします下水道工事箇所をお知らせします
ご理解とご協力をお願いしますご理解とご協力をお願いします

受
益
者
負
担
金
・
分
担
金
の
納
期
で
す

12
月の
市
税
ご
よ
み

納
期
限　

11
月
30
日
㈫

問
合
せ　

西
条
市
庁
舎
下
水
道

業
務
係
（
内
線
２
８
２
３
）、

東
予
総
合
支
所
業
務
係
（
内

線
２
１
１
）

　

平
成
16
年
１
月
２
日
以
降
に

取
り
壊
し
た
家
屋
は
、
平
成
17

年
度
か
ら
固
定
資
産
税
は
課
税

さ
れ
ま
せ
ん
。

　

登
記
家
屋
は
法
務
局
へ
の
滅

失
登
記
で
課
税
台
帳
の
抹
消
が

可
能
で
す
が
、
未
登
記
家
屋
に

つ
い
て
は
、
取
り
壊
し
を
完
全

に
把
握
す
る
こ
と
は
困
難
な
場

合
が
あ
り
ま
す
。

　

家
屋
を
取
り
壊
し
た
場
合
は

次
の
と
こ
ろ
へ
お
知
ら
せ
く
だ

さ
い
。

○
西
条
市
庁
舎
資
産
税
第
２
係

　
（
内
線
２
２
７
４
）

○
東
予
総
合
支
所
資
産
税
係

　
（
内
線
１
２
６
）

○
丹
原
総
合
支
所
資
産
税
係

　
（
内
線
２
６
６
）

○
小
松
総
合
支
所
資
産
税
係

　
（
内
線
１
１
３
）




